
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 
 

E-MAIL DAS SECRETARIAS 
 

 
1. Gabinete do prefeito 

E-mail do gabinete: gabinete@socorro.se.gov.br 
 
2. Gabinete do vice-prefeito 
E-mail gabinete: elmo.paixao@socorro.se.gov.br 
 
3. Secretaria de Comunicação Social - Rodolfo Santana 

E-mail secretaria: secom@socorro.se.gov.br 
E-mail jornalismo: jornalismo@socorro.se.gov.br 
 
4. Secretaria da Fazenda - Heitor Santana 

E-mail secretaria: fazenda@socorro.se.gov.br 
 
5. Secretaria de Governo - José Toledo 
E-mail secretaria: segov@socorro.se.gov.br 
 
6. Secretária da Educação - Adriana Carvalho 

E-mail secretaria: seduc@socorro.se.gov.br 
 
7. Secretaria da Saúde - Adriana Menezes 
E-mail secretaria: saude@socorro.se.gov.br 
 
8. Secretaria de Planejamento - Camila Godinho 
E-mail secretaria: planejamento@socorro.se.gov.br 
 
9. Secretaria de Indústria e Comércio - Luiz Carlos 

E-mail secretaria: desenvolvimento@socorro.se.gov.br 
 
10. Secretaria de Serviços Urbanos - Alcides Júnior 
E-mail secretaria: servicosurbanos@socorro.se.gov.br 
 
11. Secretaria da Cultura - Mônica Menezes 

E-mail secretaria: cultura@socorro.se.gov.br 
 
12. Secretário de Transporte - Tininho Estevez 
E-mail secretaria: transporte@socorro.se.gov.br 
 
13. Controle Interno - Milton Botelho 

E-mail secretaria: controleinterno@socorro.se.gov.br 
 
14. Procuradoria Municipal - Carlos Kraus 
E-mail secretaria: procuradoria@socorro.se.gov.br 
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GABINETE DO PREFEITO – GP 
 

Centro Administrativo “Prefeito Aloísio Campos” – Rua Frei Luiz Canelo de Noronha, n.º 42 – Conjunto Costa e Silva – 
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15. Secretaria do Trabalho - Adilson Júnior 

E-mail secretaria: trabalho@socorro.se.gov.br 
 
16. Secretaria de Assistência Social - Gleidson Oliveira 
E-mail secretaria: assistencia@socorro.se.gov.br 
 
17. Defesa Civil - Barbosinha 

E-mail secretaria: defesacivil@socorro.se.gov.br 
 
18. SMTT - João Mochila 
E-mail secretaria: smtt@socorro.se.gov.br 
 
19. Guarda Municipal - Renilton Santos 

E-mail secretaria: guarda.municipal@socorro.se.gov.br 
 
20. Secretário de Agricultura e Pesca - Carlos Almeida 
E-mail secretaria: agricultura@socorro.se.gov.br 
 
21. Secretário de Esporte e Lazer - Shelton Rocha 

E-mail secretaria: esporte@socorro.se.gov.br 
 
22. Secretaria de Administração - Thiago Gomes 
E-mail secretaria: administracao@socorro.se.gov.br 
 
23. Secretaria de Articulação Política - Leosmar Andrade 
E-mail secretaria: articulacao.politica@socorro.se.gov.br 
 
24. Secretaria de Infraestrutura - Rosman Pereira 

E-mail secretaria: infraestrutura@socorro.se.gov.br 
 
25. Secretaria de Meio Ambiente - Allan Max 
E-mail secretaria: meio.ambiente@socorro.se.gov.br 
 
 
 


